Pemikiran Ekonomi Ibnu Qayyim - FIAI UNISIIbnu Qayyim Putri Apria Ningsih Dosen Ekonomi Syariah Fakultas Ilmu Agama
Islam UNISI Tembilahan Abstrak Salah Satu Pemikir Ekonomi Muslim Yang Terkemuka Adalah Ibnu Qayyim Al-Jawziyyah.
Beliau Lahir Pada 7 Safar 691H/ 9 Januari 1292M Di Damsyik. Bidang Ilmu Yang Dipelajarinya Ialah Tafsir Al-Qur’an, Hadith,

Usul Al-fiqh Dan Fiqh. Apr 4th, 2024COVER EKONOMI SMA XI - Smart AccountingMan Iv. Perhatikan Dengan Saksama Isi
Petunjuk Serta Lakukan Pembelajaran Seperti Yang Dianjurkan Dalam Petunjuk Tersebut.